Arsregnskab 2004

Indteegter:

Overfgrt fra 2003:
Kontingenter:
Legater fra Fonde
Indteegter ialt

Balance

Inteegter 2004

Udgifter 2004

Overfart til 2005

indteegter 2005

Forbrugt jan., feb.: kvindeaktion
kvindeaktion, honorar, faste udg.
afsat til advokatbistand

afsat til honorar

Radighedsbelab pr. 14.2.05

kr  8.211,13
kr 12.575,00
kr 134.000,00
kr 154.786,13

kr 154.786,13
-kr 65.751,57

kr 89.034,56

kr  4.025,00
-35.373,00
-14.000,00
-33.000,00

kr. 10686,56

Vi kender endnu ikke belgbet til revisor.

Flygtinge i Fare

Udgifter:

Omkostninger i forbindelse med madkasseaktion
Bankgebyrer, tryk af girokort, forsendelse
Opmuntring til seerligt ramte (tortur og voldsramte)
Sagsbehandlingsarbejde:

Ringbind og reoler til opbevaring af sager

Telefon, fax, internet, el

mgdeudgifter med asylsggere (kaffe, frokost)
sagsbehandlings- og oplysningsarbejde*
Porto
websideafgifter

Kontorartikler, papir, printerblaeek m.m

EDB-udstyr, Fax, mobiltelefoner, her under nyanskaffelser
Honorarer

Dokumentationsprojekt: akter, radighedsbelgb m.m

Kontingenter:

Kontingent FN-forbundet
Diverse udgifter

Litteratur og love og julekort
Mgdeudgifter bestyrelse
gebyrer webbank

Udgifter i alt

*sagsbehandlings- og oplysningsarbejde
Det er ikke muligt at udskille, hvor stor en del, der er gaet til

oplysningsarbejde, da vi sa skal taelle frimeerker og minutter.

Det vil veere forbundet med for stor administration.
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503,00
4.348,20

2.160,92
13.171,20
662,00

2.089,25
1.821,50
1.875,00
18.844,50
6.000,00
12.796,00

750,00

563,00
120,00
47,00
65.751,57



Arsregnskab 2004

Indbetalte Bidrag: kr 23.615,00
Udbetalte til asylsggere kr (23.615,00)
Balance kr -

Omkostninger i forbindelse med
indsamling og uddeling er deekket
af medlemmer privat og af stgttekredsen

Flygtninge i Fare

Udbetalt til barnefamilier pA Madkasseordning

Hjallese kr 1.000,00
Kongelunden  kr 600,00
Brovst kr 400,00
Ebeltoft kr 200,00
Grena kr 200,00
Fasan kr 400,00
Sandholm kr 11.815,00
Sigerslev kr 600,00
Frederikshavn kr 2.600,00
Skibby kr 400,00
Broby kr 200,00
Hvilested kr 600,00
Jelling kr 1.000,00
Holeby kr 600,00
Avnstrup kr 3.000,00
Udbetalt i alt

kr 23.615,00
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